
22 января 2005 года Инициальна g 
Территориальная избирательная комиссия 
Правобережного района г. Магнитогорска 

Р Е Ш Е Н И Е 
14 января 2005 г. № 102 
«О формировании участковых избирательных комиссий Право

бережного района по выборам депутатов Магнитогорского го
родского Собрания и главы города Магнитогорска». 

В соответствии с ст. 25 федерального закона «Об основных га
рантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», ст. 17, 19 закона Челябинской 
о б л а с т и « О в ы б о р а х п р е д с т а в и т е л ь н ы х о р г а н о в м е с т н о г о 
самоуправления, глав муниципальных образований и иных вы
борных должностных лиц местного самоуправления в Челябинс
кой области», законом Челябинской области « О б установлении 
единого дня голосования на выборах в органы местного самоуп
равления и о продлении или сокращении сроков полномочий ор
ганов местного самоуправления муниципальных образований в 
Челябинской области» от 16.09.2004 г. № 274-30, территориаль
ная избирательная комиссия Правобережного района г. Магнито
горска 

РЕШИЛА: 
1. Приступить к формированию 54 участковых избирательных 

комиссий Правобережного района по выборам депутатов Магни
тогорского городского Собрания и главы города Магнитогорска. 

2. Установить срок приема предложений о кандидатурах в 
состав участковых избирательных комиссий - с 31 января по 9 
февраля 2005 года по адресу : г. М а г н и т о г о р с к , ул . Суворова , 
123, кабинет № 407 ( здание а д м и н и с т р а ц и и П р а в о б е р е ж н о г о 
р а й о н а ) . 

3. Установить численный состав участковых избирательных ко
миссий по выборам депутатов Магнитогорского городского Со
брания и главы города Магнитогорска в количестве от 3 до 15 
членов комиссии с правом решающего голоса в зависимости от 
числа избирателей, зарегистрированных на территории избира
тельного участка. 

4. Утвердить перечень и формы документов, представляемых в 
т е р р и т о р и а л ь н у ю и з б и р а т е л ь н у ю к о м и с с и ю от п о л и т и ч е с к и х 
партий, избирательных блоков, выдвинувших списки кандидатов и 
допущенных к распределению депутатских мандатов в Государ
ственной Думе Федерального собрания РФ, общественных объе
динений, Магнитогорского городского Собрания депутатов, со-

^ } браний избирателей по месту жительства, работы, службы, учебы 
(приложения № 1-5). 

5. Направить настоящее решение для опубликования в средствах 
массовой информации. 

Р. Н А С Ы Р О В , 
председатель территориальной избирательной комиссии 

Правобережного района г. Магнитогорска; 
О. МАЛ ЮТА, 

секретарь комиссии. 

Территориальная избирательная комиссия 
Орджоникидзевского района г. Магнитогорска 

Р Е Ш Е Н И Е 
14 января 2005 г. № 100 
«О формировании участковых избирательных комиссий Орджо

никидзевского района по выборам депутатов Магнитогорского 
городского Собрания и главы города Магнитогорска». 

В соответствии с ст. 25 федерального закона «Об основных га
рантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», ст. 17, 19 Закона Челябинской 
о б л а с т и « О в ы б о р а х п р е д с т а в и т е л ь н ы х о р г а н о в м е с т н о г о 
самоуправления, глав муниципальных образований и иных вы
борных должностных лиц местного самоуправления в Челябинс
кой области», законом Челябинской области «Об установлении 
единого дня голосования на выборах в органы местного самоуп
равления и о продлении или сокращении сроков полномочий ор
ганов местного самоуправления муниципальных образований в 
Челябинской области» от 16.09.2004 г. № 274-30, территориаль
ная избирательная комиссия Орджоникидзевского района г. Маг
нитогорска 

РЕШИЛА: 
1. Приступить « формированию 77 участковых избирательных 

комиссий Орджоникидзевского района по выборам депутатов Маг
нитогорского городского Собрания и главы города Магнитогорска. 

2. Установить срок приема предложений о кандидатурах в со
став участковых избирательных комиссий - с 31 января по 9 фев
раля 2005 года по адресу г. Магнитогорск, ул. Маяковского, д. 19, 
корпус 3, кабинет № 405 (здание администрации Орджоникид
зевского района г. Магнитогорска) . 

3 . Установить численный состав участковых избирательных ко
миссий по выборам депутатов Магнитогорского городского Со
брания и главы города Магнитогорска в количестве от 3 д о 15 
членов комиссии с правом решающего голоса в зависимости от 
числа избирателей, зарегистрированных па территории избира
тельного участка. 

4 . Утвердить перечень и формы документов , представляемых в 
т е р р и т о р и а л ь н у ю и з б и р а т е л ь н у ю к о м и с с и ю от п о л и т и ч е с к и х 
партий, избирательных блоков, выдвинувших списки кандидатов и 
допущенных к распределению депутатских мандатов в Государ
ственной Д у м е Федерального собрания Р Ф , общественных объе
динений , Магнитогорского городского Собрания депутатов , со
браний избирателей по месту жительства , работы, службы, учебы 
(приложения № 1-5). 

5. Направить настоящее решение для опубликования в средствах 
массовой информации. 

А. З А Х А Р О В , 
председатель т е р р и т о р и а л ь н о й избирательной комиссии 

Орджоникидзевского района г. Магнитогорска; 
С. П Л О Т Н И К О В А , 

секретарь комиссии. 

Территориальная избирательная комиссия 
Ленинского района г. Магнитогорска 

Р Е Ш Е Н И Е 
14 января 2005 г. № 1 1 8 
«О формировании участковых избирательных комиссий Ленин

ского района по выборам депутатов Магнитогорского городского 
Собрания и главы города Магнитогорска». 

В соответствии с ст. 25 федерального закона «Об о с н о в н ы х 
гарантиях и з б и р а т е л ь н ы х прав и права на участие в р е ф е р е н д у 
ме г р а ж д а н Российской Ф е д е р а ц и и » , ст. 17, 19, закона Челябин
ской области « О выборах п р е д с т а в и т е л ь н ы х органов местного 
с а м о у п р а в л е н и я , глав м у н и ц и п а л ь н ы х образований и иных вы
б о р н ы х д о л ж н о с т н ы х л и ц местного с а м о у п р а в л е н и я в Челябин
ской области» , законом Челябинской области «Об установле 
нии е д и н о г о дня голосования на выборах в органы местного 
самоуправления и о продлении или с о к р а щ е н и и сроков полно
мочий органов местного с а м о у п р а в л е н и я м у н и ц и п а л ь н ы х об
разований в Челябинской области» от 16.09.2004 г. № 274-30 , 
т е р р и т о р и а л ь н а я избирательная комиссия Л е н и н с к о г о района 
г. М а г н и т о г о р с к а 

РЕШИЛА: 
1. Приступить к формированию 45 участковых избирательных 

комиссий Ленинского района по выборам депутатов Магнитогор
ского городского Собрания и главы города Магнитогорска. 

2 . Установить срок приема предложений о кандидатурах в со
став участковых избирательных комиссий - с 31 января по 9 фев
раля 2005 года. 

3 . Установить численный состав участковых избирательных ко
миссий по выборам депутатов Магнитогорского городского Со
брания и главы города Магнитогорска в количестве от 3 до 15 
членов комиссии с правом решающего голоса в зависимости от 
числа избирателей, зарегистрированных на территории избира
тельного участка. 

4 . Утвердить перечень и формы документов, представляемых в 
т е р р и т о р и а л ь н у ю и з б и р а т е л ь н у ю к о м и с с и ю от п о л и т и ч е с к и х 
партий, избирательных блоков, выдвинувших списки кандидатов и 
допущенных к распределению депутатских мандатов в Государ
ственной Думе Федерального собрания РФ, общественных объе
динений , Магнитогорского городского Собрания депутатов , со
браний избирателей по месту жительства, работы, службы, учебы 
(приложения № 1-5). 

5. Направить настоящее решение для опубликования в средствах 
массовой информации. 

В. З В О Р Ы Г И Н , 
председатель т е р р и т о р и а л ь н о й избирательной комиссии 

Ленинского района г. Магнитогорска; 
А. Н А С И Б У Л Л О В А , 
секретарь комиссии. 

Приложение № 1 
Сводная таблица по предложенным кандидатурам в состав участковых 

избирательных комиссий района г. Магнитогорска 
по выборам депутатов Магнитогорского городского Собрания и главы 

муниципального образования «Город Магнитогорск» 

№ 
пп 

Фамилия, 
имя, 

отчество 
(пол

ностью) 

День , 
месяц 
и год 

рожде
ния 

О б р а з о 
вание 

(с указа
нием 

специаль
ности) 

Место 
р а б о т ы , 
занимае

мая 
долж
ность , 

служеб
ный 

телефон 

Опыт 
работы 
в изби
ратель

ных 
комис

сиях 

УИК, в 
которую 
предла
гается 

кандида
тура 

( № ) 

Д о м а ш 
ний 

адрес , 
номер 

домаш
него 

телефона 

Паспорт: 
серия , 

номер, кем 
и когда 
выдан, 
граж

данство 

Приме
чание 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Руководитель местной (региональной) орга
низации (объединения) политической партии, из
бирательного блока, общественного объедине
ния, председатель Магнитогорского городского 
Собрания депутатов 

М. П. (подпись) (Ф.И.О.) 
(дата) 

Приложение № 3 
ПРЕДЛОЖЕНИЕ 

Магнитогорского городского Собрания 
депутатов по кандидатурам в состав 

участковых избирательных комиссий по 
выборам депутатов Магнитогорского 

городского Собрания и главы 
муниципального образования 

«Город Магнитогорск» 
В соответствии с постановлением Маг

нитогорского городского собрания депу
татов от № вношу пред
ложение о назначении участковых избира
тельных комиссий по выборам депутатов 
Магнитогорского городского Собрания и 
главы муниципального образования «Го
род Магнитогорск» с правом решающего 
голоса всего человек , 
в соответствии с прилагаемой сводной таб
лицей (приложение № 1), в том числе: 

по Орджоникидзевскому району че
ловек, 

по Ленинскому району человек, 
по Правобережному району человек. 
Письменные согласия всех предлагаемых 

кандидатур имеются. 
Заявления о согласии прилагаются в ко

личестве листов . 

Председатель Магнитогорского 
городского Собрания депутатов 

(подпись) (ф. и. о.) 

МП. 
(дата) 

Приложение № 5 
В территориальную избирательную комиссию 

района г. Магнитогорска от 
гражданина Российской Федерации 

(ф. и. о. полностью) 
выдвинутого для назначения в состав участко
вой избирательной комиссии избирательного 
участка № от 

Я, 
(наименование субъекта выдвижения) 

даю согласие на назначение меня членом участко
вой избирательной комиссии избирательного учас
тка № с правом решающего голоса. С положе
ниями федерального закона «Об основных гаран
тиях избирательных прав и права на участие в ре
ферендуме граждан Российской Федерации», в том 
числе регулирующими деятельность членов изби
рательных комиссий, ознакомлен. 
Я, 
родился(ась) 

(дата, месяц, год рождения) 
работаю (служу, учусь) 

(должность, место работы либо род занятий) 
являюсь государственным или муниципальным слу
ж а щ и м _ 

(да, нет) 
имею образование 

(наименование учебного заведения, год окончания) 
наличие высшего юридического образования 

(да, нет) 
Наличие опыта работы в избирательных комиссиях 

Проживаю по адресу 
Телефоны 

(рабочий) (домашний) 

(собственноручная подпись, дата) 

Приложение № 2 
ПРЕДЛОЖЕНИЕ 

политической партии, избирательного 
блока, выдвинувшего список 
кандидатов, допущенный к 

распределению депутатских 
мандатов в Государственной Думе 

Федерального собрания Российской 
Федерации, общественного 

объединения 

(наименование политической партии, 
избирательного блока, выдвинувшего список 

кандидатов, допущенный к распределению 
депутатских мандатов в Государственной Думе 
Федерального собрания Российской Федерации, 

общественного объединения) 

по кандидатурам в состав участковых 
избирательных комиссий избиратель
ных участков 
района г. Магнитогорска по выборам 
депутатов Магнитогорского городско
го Собрания и главы муниципального 
образования «Город Магнитогорск» . 

В соответствии с решением полно
мочного органа 

(наименование политической партии, 
избирательного блока, общественного объединения) 

от № (решение, а так
же нотариально заверенная копия ус
тава или выписка из устава политичес
кой партии, избирательного блока, об
щественного объединения, подтверж
дающая полномочия органа принимать 
решение, прилагается) вносим предло
жение о назначении членами участко
вых избирательных комиссий избира
тельных участков 

района г. Магнитогор
ска по выборам депутатов Магнитогор
ского городского Собрания и главы му
н и ц и п а л ь н о г о о б р а з о в а н и я «Город 
Магнитогорск» с правом решающего 
голоса всего _ _ человек, в соответ
ствии с прилагаемой сводной таблицей 
(приложение № 1). 

Письменные согласия всех предлага
емых кандидатур имеются. 

Заявления о согласии прилагаются в 
количестве листов . 

Руководитель местной (региональной) 
организации (отделения) 
политической партии 
избирательного блока, 

общественного объединения 

(подпись) (фамилия, инициалы -
М. П. разборчиво) 

(дата) 

Приложение № 4 
Выписка 

из протокола собрания избирателей 

(наименование места жительства, работы, службы, учебы) 
по в ы д в и ж е н и ю кандидатуры в с о с т а в участковой 
и з б и р а т е л ь н о й комиссии и з б и р а т е л ь н о г о участка 
№ _ по выборам д е п у т а т о в Магнитогорского 
городского Собрания и главы муниципального обра
зования «Город Магнитогорск». 

(место проведения собрания избирателей) 

(число, месяц, год) 

ПОВЕСТКА ДНЯ: 
О выдвижении кандидатуры в состав участковой 

и з б и р а т е л ь н о й комиссии и з б и р а т е л ь н о г о участка 
№ по выборам депутатов Магнитогорского го
родского Собрания и главы муниципального образова
ния «Город Магнитогорск». 

С л у ш а л и : 
Предложения 

(фамилия, имя, отчество избирателя) 

о выдвижении кандидатуры 
(фамилия, имя, отчество) 

в члены участковой избирательной комиссии избира
тельного участка № по выборам депутатов Маг
нитогорского городского собрания и главы муници
пального образования «Город Магнитогорск» с пра
вом решающего голоса. 

Р е ш и л и : 
1. Предложить территориальной избирательной ко

миссии района г. Магнитогорска 
назначить членом участковой избирательной комис
сии избирательного участка № по выборам де
путатов Магнитогорского городского Собрания и гла
вы м у н и ц и п а л ь н о г о о б р а з о в а н и я «Город М а г н и т о 
горск» с правом решающего голоса 

(фамилия, имя, отчество, дата, месяц, год рождения, образование, 
место работы, службы, учебы, должность (род занятий), гражд" о, 

участие в избирательных кампаниях, адрес места ж и т е л ь - i B a , 
паспортные данные, номера домашнего и служебного телефонов) 

2. Поручить _ 
(фамилия, имя, отчество избирателя) 

представить данные предложения к территориальную 
избирательную комиссию 
района г. Магнитогорска в срок до 

(число, месяц, год) 

Г о л о с о в а л и : 
«за» , «против» 

(прописью) 

«воздержались» 
(прописью) 

(прописью) 

Кандидат _ 
(фамилия, имя, птчество) 

согласен быть членом участковой избирательной ко
миссии избирательного участка № по выборам 
депутатов Магнитогорского городского Собрания и 
главы муниципального образования «Город Магнито
горск» с правом решающего голоса (заявление о со 
гласии кандидата прилагается). 

(дата) 

Председатель собрания 

Секретарь собрания 

(подпись) 

(подпись) 

(ф. и. о.) 

(ф. и. о.) 


